
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-14/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. augusztus 11-i rendkívüli 

nyílt üléséről. 

 

Napirend: A térfigyelő rendszer kiépítéséhez kapcsolódó szakfelügyelet ellátására szerződés 

megkötése 

 

282/2011. (VIII. 11.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A térfigyelő rendszer kiépítéséhez kapcsolódó szakfelügyelet ellátására szerződés 

megkötéséről szóló előterjesztés véleményezése 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Infra-Elektronik Kft.-t (ügyvezető Nász 

Zsolt okleveles biztonságszervező) megbízza a Lehetőségeink Fő tere – Abony Város integrált 

településközpont fejlesztése című, KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító számú pályázat 

részeként a térfigyelő rendszer kiépítéséhez kapcsolódóan szakfelügyeleti-műszaki ellenőr 

feladatok ellátására 245.000,- Ft. + Áfa, azaz bruttó 306.250,- forint összegben, melynek 

fedezete a Városi tevékenység Szakmai Szolgáltatások soron biztosított. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert 

megbízza a határozat szerinti szerződés aláírására. 

 

 

Határidő: 2011. augusztus 15.  

 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 
A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Gazdasági Osztály 

Jegyzői Titkárság 

 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 
Nász Zsolt  

 

 

K.m.f. 



2 

 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. augusztus 12. 

 

 

Bevíz Barbara  

        jkv. 

 

 

 

 

 

 

 
 


